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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 - 30. 
juni 2023 for Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2022 - 30. 
juni 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allerød, den 12. december 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lars Hansen Larsø 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Broe 
  
  
  

Lars Hansen Larsø 
  
  
  

Bjørn G. Hansen 
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Til kapitalejerne i Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nejstgaard & Vetlov, Godkendt 
Revisionsaktieselskab for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og 
noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. juli 2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Frederikssund, den 12. december 2023 
 

LPOG ApS 
Statsautoriserede revisorer 

CVR-nr. 33 16 72 88 
 

Morten Gøttsche 
Statsautoriseret revisor 

mne28605 
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Selskabet Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
Gydevang 39-41 
3450  Allerød 

  
  Telefon: 48 17 57 77    
    
  CVR-nr: 12 86 86 93 
  Stiftet: 1. marts 1989 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Henrik Broe  
 Lars Hansen Larsø  
 Bjørn G. Hansen  
  
Direktion Lars Hansen Larsø 
  
Revisor  LPOG ApS 
 Statsautoriserede revisorer 
  Kilde Allé 22, 3.sal 
  3600 Frederikssund 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er salg revision-, regnskabs- og rådgivningsydelser. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2022/2023 udviser et resultat på t. kr. 1.883. Ledelsen anser årets resultat for værende 
tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
F3

U
2-

75
A0

H
-U

7B
M

X-
YA

H
Q

Z-
L6

EP
D

-5
S3

W
7



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 8 

GENERELT 
 

Årsrapporten for Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab for 2022/23 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg 
af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt udførsel har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Scrapværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år 0 %  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til 
kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
 2022/23 2021/22 
 kr. tkr. 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  14.240.441 12.929 
   

 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -11.506.650 -10.415 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -84.820 -83 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  2.648.971 2.431 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................................  94.750 59 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -322.065 -248 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  2.421.656 2.242 
   

 3 Skat af årets resultat.........................................................................................  -538.724 -496 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  1.882.932 1.746      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  1.882.932 1.746 
   Overført resultat...............................................................................................  0 0 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  1.882.932 1.746      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
 2023 2022 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  143.479 228 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  143.479 228 
     

 
   Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................................  0 16 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................................  0 16      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  143.479 244 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  5.364.438 5.157 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..................................................  3.531.954 4.063 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  30.820 20 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................................  38.544 0 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  8.965.756 9.240      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  572.211 531 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  9.537.967 9.771      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  9.681.446 10.015 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
 2023 2022 
 kr. tkr. 
Note    
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   Aktiekapital .....................................................................................................  500.000 500 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  1.882.932 1.746 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  2.382.932 2.246 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ............................................................................  461.685 539 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................................  461.685 539      

   

   Kreditinstitutter ...............................................................................................  0 41 
   Selskabsskat .....................................................................................................  537.398 565 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................................  537.398 606 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .........................................  41.803 49 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  59.798 31 
   Anden gæld ......................................................................................................  6.197.830 6.544 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  6.299.431 6.624      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  6.836.829 7.230 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  9.681.446 10.015 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2023 2022 
 kr. tkr. 
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 Aktiekapital primo ...........................................................................................  500.000 500 
     

 Aktiekapital ultimo ........................................................................................  500.000 500      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....................................................  1.745.551 1.665 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  1.882.932 1.746 
 Udloddet udbytte .............................................................................................  -1.745.551 -1.665 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..............................................  1.882.932 1.746      

   EGENKAPITAL............................................................................................  2.382.932 2.246 
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 Noter 
  
   
 2022/23 2021/22 
 kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  16 16 
   

 Lønninger ........................................................................................................  11.254.069 10.198 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  252.581 217 
     

 11.506.650 10.415 
     

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Afskrivning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  84.820 83 
     

 84.820 83 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat.........................................................................................  615.398 638 
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  -76.674 -142 
     

 538.724 496 
     

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. juli 2022 ...................................................................................................................  1.038.028 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  0 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 30. juni 2023...............................................................................................................  1.038.028 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2022 ..................................................................................................  -809.729 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -84.820 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2023 .............................................................................................  -894.549 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 ...................................................................................  143.479 
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 Noter 
  
 1/7 2022 30/6 2023 Afdrag næste Restgæld 
 Gæld i alt Gæld i alt år efter 5 år 
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 5 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter ..........................................  89.560 41.803 41.803 0 
 Selskabsskat ................................................  564.630 537.398 0 0 
         

 654.190 579.201 41.803 0 
         

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser. 
 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for trækningsmuligheder i kreditinstitutter, 3.000 tkr., er der givet løsørepant stort 3.000 tkr. i 
selskabets immaterielle- og materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver 
udgør 13 tkr. 
 
Til sikkerhed for trækningsmuligheder i kreditinstitutter, 3.000 tkr., er der givet fordringspant stort 1.500 tkr. 
i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejde for fremmed regning. Den 
regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør 8.896 tkr.  
 
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 42 tkr., er der givet løsørepant stort 222 tkr. i selskabets materielle 
anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør 130 tkr.  
 
Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for huslejebetaling på 200 tkr. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Grænge Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fc988fbe-20e0-4d9e-b74b-bc81fde3767f
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-12-12 12:09:04 UTC

Lars Kenneth Hansen Larsø
Direktør
Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-12-12 12:15:34 UTC

Lars Kenneth Hansen Larsø
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-12-12 12:15:34 UTC

Henrik Bremerskov Broe
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7cb370e1-fb67-48fb-944a-aeb393f9614b
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-12-12 12:37:28 UTC

Morten Gøttsche
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 386b82a4-3d4e-4c4e-8dd6-0cd3975a8e9a
IP: 217.116.xxx.xxx
2023-12-12 12:40:03 UTC

Lars Kenneth Hansen Larsø
Dirigent
Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-12-12 12:51:07 UTC
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         JZqTwTtZAWgeBROFfUqi2YfNj1pHwnHbkcQ/iPlLxCY=   j1ZIjARmIx1pNObTDGd6QJ+ajxiRFYU4vAcKmSpuNNc=      AQAB           2023-12-12T12:05:42.695Z     4ZvxQ9sPF9iXk1paWKApELX/jwFGXhCPrq5QumfVlgo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1022896720071069800911460417472499097865719067803        



            
                
            
            N&V Årsrapport 2022-2023 endelig
            SF3U2-75A0H-U7BMX-YAHQZ-L6EPD-5S3W7
            SHA-256
            ab937f296d2d4a0f2f2b09b04c6908bc90de602ad59bfcc5ffbcb0733a0b5a12
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         O/a6RyrX2e/BrdShDS29CMR9v71uPDjcTh0yiLaIUZA=   gLrlE9619mJ371Zx6ctJ3D/sk+mwbBf9RuFJnXB8nXk=      AQAB           2023-12-12T12:15:28.329Z     Mtz+FjRfIv95fVkGx2sU/H0HDOYKRIZWTLcX7vF3ReQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 60798690800130439168478677384478428606394600616        



            
                
            
            N&V Årsrapport 2022-2023 endelig
            SF3U2-75A0H-U7BMX-YAHQZ-L6EPD-5S3W7
            SHA-256
            ab937f296d2d4a0f2f2b09b04c6908bc90de602ad59bfcc5ffbcb0733a0b5a12
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            N&V Spec 2022-2023 endelig
            NYFWC-TDTYG-T6NJO-2O4HJ-N62NN-SYKG6
            SHA-256
            b46407a8d46f98b3bd9a18dcffe51c9daf9cf37c170e5cf7409ac6fca71cd3f6
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            N&V Regnskabserklæring 2022-2023 endelig
            PQS6J-14YYX-4FABW-04M67-OGZ74-NSET4
            SHA-256
            69d10531792543ecb18bc5d540141b9ec77fdabc41404008715a77b71ebff4f7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         O/a6RyrX2e/BrdShDS29CMR9v71uPDjcTh0yiLaIUZA=   gLrlE9619mJ371Zx6ctJ3D/sk+mwbBf9RuFJnXB8nXk=      AQAB           2023-12-12T12:15:28.329Z     Mtz+FjRfIv95fVkGx2sU/H0HDOYKRIZWTLcX7vF3ReQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 60798690800130439168478677384478428606394600616        



            
                
            
            N&V Årsrapport 2022-2023 endelig
            SF3U2-75A0H-U7BMX-YAHQZ-L6EPD-5S3W7
            SHA-256
            ab937f296d2d4a0f2f2b09b04c6908bc90de602ad59bfcc5ffbcb0733a0b5a12
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            N&V Spec 2022-2023 endelig
            NYFWC-TDTYG-T6NJO-2O4HJ-N62NN-SYKG6
            SHA-256
            b46407a8d46f98b3bd9a18dcffe51c9daf9cf37c170e5cf7409ac6fca71cd3f6
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            N&V Regnskabserklæring 2022-2023 endelig
            PQS6J-14YYX-4FABW-04M67-OGZ74-NSET4
            SHA-256
            69d10531792543ecb18bc5d540141b9ec77fdabc41404008715a77b71ebff4f7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            SF3U2-75A0H-U7BMX-YAHQZ-L6EPD-5S3W7
            SHA-256
            ab937f296d2d4a0f2f2b09b04c6908bc90de602ad59bfcc5ffbcb0733a0b5a12
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         7PnwLU4vzNjjN16TIiNaMdMOBd7xdlvq9TuYB9E031A=   eF8Lwq/3CPU1G5EBsohsQ0OPK5I8gzKRy/xGxiEtJG4=      AQAB           2023-12-12T12:40:01.003Z     ruX73vdU+GywYuqv6CjYEMzKxUGgQN9jJafwHRAkczc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 650403487390214808346314657274122481497852258085        



            
                
            
            N&V Årsrapport 2022-2023 endelig
            SF3U2-75A0H-U7BMX-YAHQZ-L6EPD-5S3W7
            SHA-256
            ab937f296d2d4a0f2f2b09b04c6908bc90de602ad59bfcc5ffbcb0733a0b5a12
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            SF3U2-75A0H-U7BMX-YAHQZ-L6EPD-5S3W7
            SHA-256
            ab937f296d2d4a0f2f2b09b04c6908bc90de602ad59bfcc5ffbcb0733a0b5a12
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
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                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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